
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 13/05/202513/05/2025 EDIÇÃO 278EDIÇÃO 278 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI

EXTRATO EDITAL (REPUBLICAÇÃO) – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 09/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG -  EXTRATO EDITAL (REPUBLICAÇÃO) – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025, Processo Licitatório nº: 09/2025. MENOR PREÇO POR ITEM. O
presente certame tem por objeto o Registro de Preços visando eventual contratação de empresa(s) especializada(s) na prestação de serviços de usinagem, caldeiraria e solda, com vistas a atender às
necessidades do Sistema de Água Urbano e Rural, Estação e Elevatórias de Esgotos Urbano e Rural, bem como demais serviços correlatos que se �zerem necessários, para assegurar a adequada operação
e manutenção do Sistema de Água e Esgoto do SAAE de Piumhi-MG.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 13/05/2025 até o dia 28/05/2025, às 08:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 28/05/2025,
às 09:00 hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 28/05/2025, a partir das 09:00hs. Local e retirada do Edital: Nos sites https://pncp.gov.br/app/editais, www.licitanet.com.br e
http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional. Tel: (37)3371-1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite – Pregoeira. Piumhi (MG), 13 de maio de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

AUDIÊNCIA PÚBLICA – 27/05/2025 ÀS 18H30

AUDIÊNCIA PÚBLICA – 27/05/2025 ÀS 18H30
A Câmara Municipal de Piumhi, através de seu Presidente José Welington da Silva, CONVIDA toda a população de Piumhi para a 4ª Sessão Extraordinária – Audiência Pública (LDO).
OBJETIVO: Discussão do Projeto de Lei nº 29/2025 que “Dispõe sobre as diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária de 2026 e dá outras providências”.
Data: 27 de maio de 2025 (terça-feira)
Hora: 18h30
Local: Sede da Câmara Municipal de Piumhi, à Rua Visconde de Ouro Preto nº 435 – Centro – Piumhi-MG.

Observação: Todos os presentes poderão dar suas opiniões, sugestões, fazer reivindicações, esclarecer dúvidas e ouvir as respostas das autoridades. As sugestões também poderão ser protocolizadas
nesta Casa Legislativa ou encaminhadas no e-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br até o dia 03/06/2025.
A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo canal facebook.com/camarapiumhi. Mais informações no Departamento de Apoio – Seção Legislativa da Câmara Municipal ou pelo telefone (37) 3371-
9001.
“A Audiência Pública é um processo de transparência que visa sempre dar a oportunidade aos cidadãos de exporem suas reivindicações no âmbito de controle da Administração Pública. Uma instituição
que se preze é uma instituição que conversa com a sociedade e é essa a intenção da Câmara de Vereadores – Gestão 2025/2028”.


		2025-05-13T16:17:45-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




